
Svářecí kukla Spirit 1/1/1/1

Vaše cena s DPH: 1.999,00 CZK

Svářecí kukla Spirit 1/1/1/1 rozšiřuje linii kukel značky o zajímavý model se samostmívacím filtrem ve specifikaci 1/1/1/1
dle EN379! Je to velice zásadní parametr pro ochranu očí uživatele! Má zorné pole 98x43 mm! Je vybavena ochranou
před UV zářením DIN 16, DIN rozjasněná (4), ztmavená (9-13) nastavitelná externě. Zdrojem energie jsou solární
články a také dvě Lithiové baterie CR2450. Mimo jiné clona při rozjasněném filtru 4 dle DIN patří mezi skvěle hodnocené
v segmentu! Samotná kukla je pak s hmotností 490 gramů výborně ovladatelná, v kombinaci s prodejní cenou se jedná
o top produkt v segmentu hobby uživatelů.

Technické specifikace:
rozměr filtru: 125x102x10 mm
velikost zorného pole: 98x43 mm
optická třída dle EN 379: 1/1/1/1
počet senzorů: 4
světlý stav: DIN 4
tmavý stav: DIN 9-13
UV/IR ochrana: DIN 16
stmívací čas: 1/25000 s
prodleva: 0,1-0,8
napájení: solární články 2x Lithiová baterie CR2450 (součástí)
vypnutí: plně automatické
citlivost: nastavitelná
nastavení odstínu
režim broušení
indikátor nízké baterie
kontrola zatmění (samostmívání)
vhodná pro nízkoproudové TIG 5A
provozní teplota: -5 až 55 st.C.
hmotnost: 490 g

http://sharks-cz.cz, , Strana 1 z 1


